
 

  

 

 

КРСТАРЕЊЕ – ИТАЛИЈА, ФРАНЦИЈА (MSC ORCHESTRA) 
20.04-24.04.2024 

 
 

ПРОГРАМА 

20/21.04.2024 | СКОПЈЕ-ТИРАНА-РИМ-ЏЕНОВА  

Во пред полноќните часови, тргнување од Скопје кон Тирана со организиран превоз. Пристигнување на 

аеродромот во Тирана и пријавување за летот кон Рим во 05:35 часот. Пристигнување во Рим во 07:00 часот. 

Поврзаниот лет кон Џенова е во 09:25 часот. Пристигнување во Џенова во 10:30 часот. По завршување на 

пасошка и царинска контрола, со оргнизиран трансфер се упатувате кон пристаништето во Џенова. Слободно 

време до почекотот на пријавуњето на бродот за престојното крстарење во 18:00 часот. Ноќна пловидба 

Ноќевање.  

 

22.04.2024 | КАН, ФРАНЦИЈА 

Пристигнување во Кан во 08:00 часот. Слободно време за прошетки низ Кан или факултативни излети од бродот. 

Тргнување од Кан во 18:00 часот. Ноќна пловидба. Ноќевање.  

 

23.04.2024 | ОЛБИА, САРДИНИЈА 

Пристигнување во Олбија во 08:00 часот. Слободно време за прошетки низ Кан или факултативни излети од 

бродот. Тргнување од Кан во 18:00 часот. Ноќна пловидба. Ноќевање. 

 

24.04.2024 | ЏЕНОВА 

Пристигнување во Џенова во 08:00 часот. Слободно време за прошетки во Џенова, до организираниот трансфер 

до аеродром за летот кон Тирана во 22:10 часост. Приститнување во Тирана во 23:55 часот. Следува 

организиран трансфер до Скопје.  

 

 

ПАКЕТ ЦЕНА ПО ЛИЦЕ ВО ДВОКРЕВЕТНА КАБИНА: 759€ 
 

 



 

  

 

 

Пакет цената е изразена по лице, при што истата вклучува: 

 Организиран трансфер на релација Скопје-Тирана аеродром-Скопје; 

 Повратни авионски билети на релација Тирана-Џенова-Тирана; 

 Рачен багаж по лице до 8кг; 

 Крстарење со MSC ORCHESTRA, 3 ноќи на услуга Full Board (појадок, ручек и вечера); 

 Организиран трансфер на релација аеродром Џенова-пристаниште-аеродром Џенова; 

 24/7 онлјан поддршка во текот на целото патување. 

 

Пакет цената НЕ вклучува: 

 Туристичка такса која се плаќа диркетно во хотелот; 

 Чекиран багаж (голем куфер); 

 Факултативни излети; 

 Доплата за туристички пратител (30€ по лице). 

 

 

Напомени: 

 Понудата е валидна при минимум 20 пријавени лица; 

 Понудата е подготвена согласно моменталните цени на авионските билети, како и слободните 

сместувачки единици и тарифи во наведениот брод; 

 Во моментов не се направени предрезервации на авионски билети и на бродот; 

 Агенцијата го задржува правото за промена на цената на пакет аранжманот, во случај на промена на 

набавната цена на авионските билети, бродската компанија и трансфер услугите, се’ до моментот на 

официјална потврда/резервација од страна на корисникот на услугата.  

 


